ШАЛЕГОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
Оричевского района Кировской области

третьего созыва

РЕШЕНИЕ
     18.07. 2014                                                                                              №23-1
с. Шалегово
О внесении изменений в решение Шалеговской  сельской Думы от  19.12.2013 № 16-6 «Об утверждении бюджета  Шалеговского сельского поселения на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»

Руководствуясь ст. 9, 31 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,   ст. 22 Устава муниципального образования Шалеговское сельское поселение Оричевского района Кировской области Шалеговская сельская Дума РЕШИЛА:

        1. Внести в решение Шалеговской сельской Думы от 19.12.2013 № 16-6 «Об утверждении бюджета Шалеговского сельского поселения на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» следующие изменения:
        1.1.  Приложения  №6,  №7, №8 утвердить в новой редакции.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
3. Решение Думы опубликовать в «Вестнике нормативно правовых актов Шалеговского сельского поселения».
Глава поселения    Н.Л. Ворожцов